

Freedom of Information request reference number: FOIA 7340.1

Date of response: 05/04/2023

Request:

I was wondering if you have retained/volunteer/reserve firefighters, and if so, what sort of incidents do they go to and what hours do they work?

Response:

All Firefighters that work for the LFB are full time.

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request on our website:

<https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/>